成都市新都区北星小学

2019年面向社会自主招聘教师公告

成都市新都区北星小学是由成都市新都区区委、区政府全额出资新建的一所高标准、现代化全日制小学。学校作为现代学校制度建设的试点单位，实施新形势下“依法办学、自主管理、民主监督、社会参与”的办学模式，实行全员招聘合同制。
学校坐落在新都区大丰街道太平碑路469号，位于北星大道（成都方向）左侧，与成都市金牛区天回镇毗邻。学校具有优美的环境，一流的设施设备，学校校园网络和安防设施全覆盖；配备有录播室、全数字化的校园广播电视台、现代化图书馆以及各具特色的学科功能室；学校的形体室、美术室、书法室、音乐室以及可容纳300余人的演艺报告厅为学生的全面发展创造了绝佳的平台。学校有标准的室内体育馆、带塑胶跑道的田径运动场、足球场、篮球场、乒乓球场等各种运动场地，为学生锻炼身体、提高素质提供了充足的空间。

根据学校发展需求，现面向社会自主招聘一年期合同制教师6名，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数

小学语文教师2人、小学音乐教师1名、小学美术教师1名、小学英语教师1名、小学信息技术教师（有学生机器人编程训练及带队经验者优先）1人。

二、招聘对象、范围及基本条件

（一）招聘对象

符合招聘岗位应聘资格条件要求的2019年7月31日前毕业的普通高等教育应届毕业生和社会在职、非在职人员。2019年应届毕业生必须在2019年7月31日之前取得资格条件要求的毕业证、学位证、教师资格证等证书；其他人员必须在到校考试之前取得资格条件要求的毕业证、学位证、教师资格证等证书。未在规定时间内取得相关证书的，不予录用，责任由应聘人员本人承担。

（二）应聘资格条件

1．应聘人员应同时具备的条件：

（1）热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党，遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强；

（2）具有胜任教育教学工作的学识水平，能熟练使用现代信息技术进行教学，业务能力强；

（3）年龄30周岁及以下（1989年1月1日以后出生）；

（4）具有普通高等教育本科及以上学历。

（5）报考岗位的教师资格及专业要求。具备小学教师及以上教师资格。如应聘人员本人的有效毕业证所载专业名称与资格条件要求的专业相符的，可报考相应岗位。其中2019年应届毕业生所学专业以《就业推荐表》所记载的专业名称为准。如应聘人员本人的有效毕业证所载专业名称与资格条件要求的专业不相符，但教师资格证所载的任教学科与报考岗位一致的，也可报考相应岗位。

（6）普通话水平二级甲等及以上；

（7）身体健康，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件，体检符合相关要求；

（8）岗位要求的其他所有资格条件。

2．有下列情况之一者，不得应聘：

（1）曾因犯罪受过各类刑事处罚的；

（2）曾被开除公职的；

（3）有违法、违纪行为正在接受审查的；

（4）尚未解除党纪、政纪处分的；

（5）有其它违反国家法律、法规行为的；

（6）截止2019年7月31日仍然在读的全日制普通高等教育学生。

三、报名

（一）报名方式：应聘人员将个人简历、北星小学教师招聘报名暨资格审查表（见附件）、身份证、学历、学位、教师资格证书、普通话、获奖证书等相关证书和免冠照片一张、彩色生活近照一张等电子扫描件（材料恕不退还）发送至362221604@qq．com。应聘者提交的相关材料必须真实有效，若有弄虚作假，一经发现即取消录用资格。

邮件请以“学科＋姓名＋电话”为标题，以附件形式发送。
（二）报名截止日期：2019年6月15日；
（三）报名咨询电话：刘老师   028-69068182（工作时间）

（四）报名要求：每位应聘人员限报一个招聘岗位。
四、资格审查

学校将对应聘者的简历等资料进行筛选，以电子邮件或电话方式告知进入下一轮者。未入围者，学校不再另行通知，所发简历作删除处理，不另行回复。

五、考试及其他工作安排。

通过网上资格审查的人员，将另行通知资格复审、考试和其他相关事宜。

考试内容为面试，包含试讲和答辩，其中试讲占80分，答辩占20分，总分100分。合格分数线为75分，成绩低于75分的考生不能进入下一环节。

六、工资待遇

凡被聘用的人员，实行合同制管理。薪酬发放根据“多劳多得，优劳优酬”的原则进行，平均月薪资水平不低于3500元。
七、联系方式

1．联系人及电话：刘老师028-69068182
2．邮政编码：610504
3．通讯地址：成都市新都区北星小学（新都区大丰街道太平碑路469号）
附件：

成都市新都区北星小学面向社会公开自主招聘小学教师报名暨资格审查表

成都市新都区北星小学

2019年5月20日

附件

成都市新都区北星小学面向社会自主招聘教师

报名暨资格审查表
	姓 名

	性 别

	出生年月
	（    ）岁
	二寸免冠彩照

	民 族

	籍  贯

	健康状况

	政 治面 貌

	参  工时  间

	教师资格

	专业技术职称

	取得职称时间

	学历
学位
	普通高等教育

	毕业院校及专业

	毕业时间

	国民教育

	毕业院校及专业

	毕业时间

	现工作单 位

	现任教学科

	现家庭住 址

	应 聘岗 位

	普通话等级

	身份证号 码

	联系电话

	个  人

简  历

	何时何地获何荣誉称号

	家庭主要成员及重要社会关系
	称  谓
	姓  名
	年龄
	政  治面  貌
	工 作 单 位 及 职 务

	本人承诺：以上信息均真实有效。
应聘人签名：
                                                                                                年    月    日

	资格审查意见
	                                                                      年   月    日

填表说明：1．个人简历从参工前的普通高等教育教育或国民教育经历开始填写，包括工作经历；    2．本表请正反双面打印。
- 1 -